美姑县农业农村局

2020年度农业机械购置补贴对象

（第二批）

公示

为提高农业机械化，落实惠农补贴政策，加大农机化扶持力度，2020年持续实施农业机械购置补贴政策。按照“自主购机、定额补贴、县级结算、直补到卡（户）”的要求，开展了初步审核工作。现将符合农业机械购置补贴条件的购机者予以公示。

公示期限：2021年1月4日——2021年2月3日。

如发现套补、骗补等违纪违法行为，请在公示期内通过以下方式及时反映。

联系人：瓦席约则  县纪委监委驻县农业农村局纪检组组长

联系电话：19983893797
办公室电话：8242212

附件：2020年度美姑县享受农机购置补贴的购机者信息表

                          美姑县农业农村局

                         2021年1月4日
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	2020年度美姑县享受农机购置补贴的购机者信息表

	填报单位：美姑县农业农村局                  批次：第二批                 公示时间：2021年1月4日——2021年2月3日

	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在乡（镇）
	所在村组
	购机者姓名
	机具
品目
	生产厂家
	产品名称
	购买机型
	经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	巴普镇
	塔千村4组
	曲比为日
	打捆机
	山东德牛机械制造有限公司
	圆草捆打捆机
	9QYG-0.5
	山东德牛机械制造有限公司
	1
	30500
	9170
	9170

	2
	巴普镇
	洒勒村7组
	美姑县由尔火养殖专业合作社（马依伍）
	打捆机
	山东德牛机械制造有限公司
	圆草捆打捆机
	9QYG-0.6
	山东德牛机械制造有限公司
	1
	30500
	9170
	9170

	3
	依洛拉达乡
	依觉村1组
	阿约马石
	轮式拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	拖拉机
	CL400
	昭觉能力农业科技有限责任公司
	1
	36000
	10200
	10200

	4
	牛牛坝乡
	牛牛坝村4组
	海来布惹
	旋耕机
	上海金杯农机制造有限公司
	旋耕机
	1GQN-200S
	德阳市金阳农机物资有限责任公司凉山分公司
	1
	6500
	1900
	1900

	5
	牛牛坝乡
	碾碾村6组
	的乌且
	轮式拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	拖拉机
	CL400
	昭觉能力农业科技有限责任公司
	1
	36000
	10200
	10200

	6
	尔合乡
	达洛乃乌村2组
	马海拉林
	轮式拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	拖拉机
	CL400
	昭觉能力农业科技有限责任公司
	1
	36000
	10200
	10200

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	50840


	美姑县农业农村局办公室                       2021年1月4日印




